
 

 

A.B. 21/16 

 

AB besluit: Wijzigingsbesluit controleprotocol 2016-2020  

 

Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking Vastgoedinformatie, Heffing 

en Waardebepaling (SVHW); 

 

Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 3 februari 2021 (A.B. 21/14) 

 

 

BESLUIT: 

 

 

1. In te stemmen met een verfijning in het Normenkader 2020 voor de controle van de 

Jaarstukken 2020 waardoor er een specifiekere verwijzing ontstaat naar relevante wet- en 

regelgeving;  

2. De wijzingen te verwerken in een nieuwe versie 5.0 van het Controleprotocol 2016-2020; 

3. De versie 5.0 van het Controleprotocol 2016-2020 van kracht te verklaren met ingang van de 

controle van het boekjaar 2020 en de versie 4.0 van het Controleprotocol 2016-2020 als 

vervallen te verklaren. 

 

Aldus vastgesteld op 3 februari 2021 in het Algemeen Bestuur SVHW. 

 

 

Directeur,    Voorzitter,  

 

 

 

 

R.S. Heij MBA    J.L. van Driel 

 

 


